Decretum irritans.

§. 9. Non obstantibus, ac quatenus opus sit, memorati episcopi testatoris dispositione, codicillis, ac ultima voluntate, quam quoad præmissa sufficienter, et expresse commutamus, de jure quesito non tollendo, ac felicitis recordationis Benedicti pp. XIV. prædecessoris Nostri de divisione materialium, aliisque constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contra-

Derogatio contrariorum.

riis quibuscumque. Ut porro te specialioribus gratiis prosecquamur, tibi perpetua missarum, aliaque antiqua onera, quibus cappellani cathedralis ecclesie gravantur, aliena reddituum immunitate, ac elemosynarum tenuitate, quæ ex eis percipere solent, reducendi pro tuo arbitrio, et conscientia possis et valeas auctoritate apostolica tenore presentium concedimus, et impertimur. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die decima octava aprilis millesimo septingentesimo octuagesimo octavo, pontificatus Nostri anno decimoquarto.

DCXCVI.

Dat. die
22. aprilis
1788
anno XIV.

Sanctitas sua distulit vim, ac observantiam constitutionum fratrum ordinis B. M. de monte Carmelo Excalceatorum congregationis Hispanæ provincie sancti Alberti in Indiis quoad electiones superiorum dictæ provincie.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

Proemium.

§. 1. Sedes apostolica veluti piæ mater, quæ filiorum uteri sui oblivisci nescit quoties validissimis de causis aliquid de regularis discipline rigore per modicum tempus relaxari petitur, peccantium desideriis, mature prius pensatis rerum circumstantiis, congruum suffragium impertiri consuevit, ut vicissim Christifideles, qui despectis hujus sæculi illecebris ad religionem veluti ad portum salutis confugerunt, intentioni deinde studio, atque solertiori cura juxta regularia suorum ordinum instituta viventes gratum Altissimo impendant famulatum, felicioribusque in dies in via Domini proficiant incrementis.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Ignatius a sancto Joanne Baptista ordinis fratrum beate Mariæ virginis de Monte Carmelo excalceatorum nuncupatorum congregationis Hispanæ expresse professus, defensor generalis, ac procurator provincie s. Alberti in Indiis congregationis et ordinis prædictorum, quod postquam per Nostras in simili forma Brevis die xiv martii MDCCLXXXVI. ex-

peditas literas prævio accurato, ac diligenti examine novas constitutiones ordinis, et congregationis prædictorum confirmavimus, a quibus inter cætera quædam ætatis, et graduationis qualitates in iis, qui ad officia suot designandi prærequiruntur, cum haud facile fore noverimus, tot fratres tunc primum præscriptis requisitis pollere, quot ad omnia ordinis, et congregationis prædictorum munia obeunda essent necessarii, hinc eos etiam, qui qualitatibus hujusmodi essent destituti, si alias sibi demandatis muneribus laudabiliter fuissent defuncti, ad eadem officia quoad essent, qui postulata adjuncta haberent, eligi posse concessimus. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat in dicta provincia s. Alberti in Indiis ordinis, et congregationis prædictorum, nedum eadem vigeant causæ, unde ob minimum fratrum numerum nulla habita ratione ad illorum ætatem, prout a dictis constitutionibus præscribitur, fratres de cathedra ad officia, ac prælaturas omnino deputandi sint, illud insuper urgeat, quod cum ob grassantem pestem in regno Mexicano plures inter eos, qui magis idonei reputabantur, interierint, officia hujusmodi in eos obveniant, qui et si ætate proveci minime tamen apti ad gerenda officia hujusmodi censentur. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur paterna charitate, qua ordinem, et congregationem prædictam prosequimur, suarum provinciarum bono consulere, ac memoratum exponentem specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et penis, quovis modo, et quacumque de causa latis si quas forte incurrit, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati vim, ac observantiam dictarum novarum constitutionum quoad dictæ provincie s. Alberti definitoris generalis, definitoris provincie, provincialis, priorum, ac magistrorum novitiorum, ac professorum electiones ad quinque triennia proxime decurrenda auctoritate apostolica tenore presentium proferimus, ita ut dictam provinciam in hac duntaxat parte constitutionibus prædictis, durantibus hisce trienniis, minime adstringi, sed statuta ad hæc